
 
 
 
 
 

 
Okullar ve Ilkögretim Kurumlari icin Aile Bilgilendirmesi 

 
Medyadan bilindiği gibi, şu anda Avusturya'da  kızamık salgını var. 
Steiermark´ta aynı zamanda Kärnten ve Viyana'da birkaç vaka görülmüstür.. Bu 
nedenle sizlere  hastalık hakkında önemli bilgiler vermek ve hastaligin görüldügü 
durumlarda gerekli yerlere bildirmeniz konusunda sizleri bilgilendirmek istiyoruz. 
 
Hastalığın belirtileri ve seyri 
Kızamık enfeksiyonu damlacık yoluyla, yani konuşurken, öksürürken veya 
hapşırırken bulaşır, aynı zamanda hava veya kontamine nesneler yoluylada 
bulaşabilir. 100 kişiden 98'i korumasızdir, virüsle temas eden kişi enfekte olur. 
hastalık grip benzeri semptomlar ile başlar üç ila yedi gün sonra deri döküntüsü ile  
tipik hale gelir.vücudun savunması  uzun vadede zayıflar, bu da daha fazla hastalık 
ve bakteriyel enfeksiyon riskini artırır. Yüzde 20'sinde orta kulak veya pnömoni gibi 
komplikasyonlar vakaları görülür. 
Nadir durumlarda, beyinde veya akcigerde kalıcı hasara neden olabilir. 
Özellikle şiddetli komplikasyonlar veya nadir görülen SSPE (subakut sklerozan) 
durumunda panensefalit), kızamık da ölümcül olabilir. İnsanlar tasiyici oldugu 
icin,ancak nüfusun yüzde 95'lik  kismi asilanirsa bu virüsün bulasmasi önlenebilir. 
 
Miktar 
Bölge idari yetkilisi, tüm  kişilerin  için kızamık bağışıklığına sahip olup olmadiklarini 
kontrol etmelidir.  
 Kızamığın bulaşıcılığının yüksek olması nedeniyle  herkes irtibat kişisi olarak mevcut 
veya çalışanlar (bakıcılar, 
memur, yardımcı personel vb.) kontrol edilecektir 
 
Salgın Kanunu hükümlerine göre, eksikliği olan tüm kişiler 
toplu yerlerden  21 gün uzak tutulacaktir. 
Bunlar, 
• kızamık geçirmis olmayanlar veya 
• 2 kızamık aşısı olmayanlar. 
 
Kizamiga karsi korunakli kisi demek;halihazırda 2 kızamık aşısı ( 
aşı kimligi ile belgelenmiş) veya hastalığı zaten geçirmiş ve bu 
doktor onayı veya antikor titresi ile kanitlanmis kisilerdir. 
Sadece bir kez kızamık aşısı olan kişilerin ikinci aşıyı yaptırmaları şiddetle tavsiye 
edilir. 
Aşı ücretsizdir ve Salzburg  Eyaletinde her yaşta yaptırılabilir. 

Eyalet Saglik Müdürlügü 



Aşı merkezleri ve yerleşik doktorlar tarafından yapılabilir. 
Kendi sagliginiz için, aşı olup olmadığınızi ve  aile üyelerinizin kaç tane kızamık aşısı 
yaptırdığını lütfen şimdi aşı kartlarınızdan kontrol ediniz. 
. Bu ülkede  en sık kullanılan aşılar   M-M-RVAXPRO®'  ve Priorix®  dir. 
  (Her ikisi de kabakulak, kızamık ve kızamıkçığa karşı karma aşılardir.) 
 
Çok teşekkürler! 


